



DISTRIBUIDORA DE CEREALIS E BEBIDAS LIMA EIRELI
CNPJ: 22.189.270/0001-25



A Sr^a. Izaura Gomes do Nascimento de Oliveira - Secretária Municipal de Desenvolvimento Social do Município de Quixadá-CE.

A empresa **DISTRIBUIDORA DE CEREALIS E BEBIDAS LIMA EIRELI**, devidamente inscrita no CNPJ Nº **22.189.270/0001-25**, com sede à **AV. NOGUEIRA ACIOLY, Nº 1030, BAIRRO CENTRO, ICÓ/CE**, neste ato representada pelo seu representante legal, **FRANCISCO CILON LIMA**, CPF Nº **223.154.463.68**, vem por meio desta informar que concorda no fornecimento dos produtos relacionados no Termo de Referência do Anexo I do Edital referente a Ata de Registro de Preços Nº **01.2022-PERP**, mantendo as mesmas condições comerciais e financeiras estabelecidas na Ata de Registro de Preços (ARP) supracitada.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL
1	BACON, EMBALADO EM SACO DE POLIETILENO, COM INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, COM SELO DO SIF, CONSTANDO PRAZO MÍNIMO DE VALIDADE DE 06 MESES.	REZENDE	KG	120	R\$50,20	R\$6.024,00
2	BISTECA BOVINA CONGELADA EMBALADA À VÁCUO (KG) EM SACO DE POLIETILENO COM SELO DO SIF E VALIDADE DE 12 MESES. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF;	FRIBOI	KG	330	R\$35,40	R\$11.682,00
3	BISTECA SUÍNA FATIADA, CONGELADO, EMBALADO EM SACO DE POLIETILENO, COM INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, COM SELO DO SIF, CONSTANDO PRAZO DE VALIDADE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA	SADIA	KG	3150	R\$33,20	R\$104.580,00

AV. NOGUEIRA ACIOLY, Nº 1030, CENTRO, ICÓ-CEARÁ



DISTRIBUIDORA DE CEREALIS E BEBIDAS LIMA EIRELI

CNPJ: 22.189.270/0001-25



	AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF;					
4	CARNE BOVINA 1ª MOÍDA, CONGELADA; DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE DA ANVISA PARA ALIMENTO DE ORIGEM ANIMAL, DATA DE VALIDADE SUPERIOR A 30 DIAS, PERCENTUAL DE GORDURA INFERIOR A 20% DO PESO BRUTO, KG.	LAREDO	KG	2095	R\$29,04	R\$60.838,80
5	CARNE CONGELADA BOVINA DE - 1ª BIFE DE PATINHO AMACIADO - SEM PESO PADRÃO EMBALADA À VÁCUO EM SACO DE POLIETILENO DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF.	BEEF	KG	5750	R\$45,03	R\$258.922,50
6	CARNE DE CHARQUE, COM SELO DO SIF, CONSTANDO PRAZO DE VALIDADE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF;	DUBOI	KG	54	R\$35,50	R\$1.917,00
7	CARNE DE SOL, CONSTANDO PRAZO DE VALIDADE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF;	INNATURA	KG	325	R\$49,50	R\$16.087,50
8	COSTELA BOVINA, CONGELADO, EMBALADO EM SACO DE	FRIBOI	KG	325	R\$37,95	R\$12.333,75

AV. NOGUEIRA ACIOLY, Nº 1030, CENTRO, ICÓ-CEARÁ



DISTRIBUIDORA DE CEREAIS E BEBIDAS LIMA EIRELI

CNPJ: 22.189.270/0001-25



	POLIETILENO, COM INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF.					
9	COSTELA SUÍNA, CONGELADO, EMBALADO EM SACO DE POLIETILENO, COM INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF.	ECOFRIGO	KG	80	R\$35,50	R\$2.840,00
10	COXA COM SOBRECOXA DE FRANGO, CONGELADO, EMBALADO EM SACO DE POLIETILENO, COM INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF.	AVE NOVA	KG	8650	R\$20,45	R\$176.892,50
11	FILE DE TILÁPIA, SEM ESPINHA, CONGELADO, EMBALADO EM SACO DE POLIETILENO, COM INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO DE IDENTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF.	INNATURA	KG	250	R\$30,60	R\$7.650,00

AV. NOGUEIRA ACIOLY, Nº 1030, CENTRO, ICÓ-CEARÁ



DISTRIBUIDORA DE CEREALIS E BEBIDAS LIMA EIRELI

CNPJ: 22.189.270/0001-25



	(NÃO PODEM ESTAR PRESENTE NAS EMBALAGENS GELO OU SALMOURA CONGELADA). ROTULAGEM DE ACORDO COM A ANVISA.					
12	LINGUIÇA CALABRESA, CONGELADA, EMBALADO EM SACO DE POLIETILENO, COM INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF;	COPAVEL	KG	200	R\$23,20	R\$4.640,00
13	LINGUIÇA DE FRANGO CONGELADA EMBALADA SEM AÇO DE POLIETILENO COM INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, COM VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES.	CAMARÁ	KG	140	R\$30,40	R\$4.256,00
14	LINGUIÇA TOSCANA CONGELADA EMBALADA SEM AÇO DE POLIETILENO COM INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, COM VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES.	CAMARÁ	KG	140	R\$30,40	R\$4.256,00
15	LOMBO SUÍNO FATIADO, CONGELADO, EMBALADO EM SACO DE POLIETILENO, COM INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF;	ECOFRIGO	KG	250	R\$35,70	R\$8.925,00
16	MÚSCULO BOVINO MOÍDO, EMBALADO EM SACO DE POLIETILENO, COM INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES, QUANTIDADE DO PRODUTO,	CAMARA	KG	2950	R\$25,00	R\$73.750,00

AV. NOGUEIRA ACIOLY, Nº 1030, CENTRO, ICÓ-CEARÁ



DISTRIBUIDORA DE CEREALIS E BEBIDAS LIMA EIRELI

CNPJ: 22.189.270/0001-25



	NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF;					
17	ORELHA DE PORCO DEFUMADA, EMBALADA EM SACO DE POLIETILENO, COM INFORMAÇÃO NUTRICIONAL. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF;	DALIA	KG	200	R\$35,70	R\$7.140,00
18	OVOS DE GALINHA CLASSE A ACONDICIONADO EM BANDEJAS DE PAPELÃO COM 30 UNIDADES ENVOLVIDO EM PAPEL FILME TRANSPARENTE. DATA DE VALIDADE PARA 20 DIAS	SÃO JOSÉ	BDJ	2173	R\$20,50	R\$44.546,50
19	PÉ DE PORCO DEFUMADO, EMBALADO EM SACO DE POLIETILENO, COM INFORMAÇÃO NUTRICIONAL. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF;	SAUDALI	KG	200	R\$36,30	R\$7.260,00
20	PEITO DE FRANGO, SEM PELE E SEM OSSO, CONGELADO, EMBALADO EM SACO DE POLIETILENO, COM INFORMAÇÃO NUTRICIONAL. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA	AVE NOVA	KG	9845	R\$22,03	R\$216.885,35

AV. NOGUEIRA ACIOLY, Nº 1030, CENTRO, ICÓ-CEARÁ



DISTRIBUIDORA DE CEREAIS E BEBIDAS LIMA EIRELI

CNPJ: 22.189.270/0001-25



AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF;						
21	PEIXE TILÁPIA, CONGELADO, EMBALADO EM SACO DE POLIETILENO, COM INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF; (NÃO PODE ESTAR PRESENTE NAS EMBALAGENS GELO OU SALMOURA CONGELADA). ROTULAGEM DE ACORDO COM A ANVISA.	INNATURA	KG	1150	R\$25,00	R\$28.750,00
						R\$1.060.176,90

Icó-CE, 05 de agosto de 2022.

Francisco Cilon Lima

FRANCISCO CILON LIMA

DISTRIBUIDORA DE CEREAIS E BEBIDAS LIMA EIRELI

AV. NOGUEIRA ACIOLY, Nº 1030, CENTRO, ICÓ-CEARÁ